FERIA SEXTA **INFRA OCTAVAM PASCHAE**

Semiduplex

Statio ad S. Mariam ad Martyres

Introitus Ps. 77, 53

EDÚXIT eos Dóminus in spe, allelúa: et inimícos eórum opéruit mare, allelúa, allelúa, allelúa. **Ps. ibid., 1**
Atténdite, pópule meus, legem meam: inclináte aurem vestram in verba oris mei. **V/. Glória Patri.**

Oratio

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, qui paschále sacraméntum vin reconciliatiónis humánae fo édere contulísti: da méntibus nostris ; ut, quod professióne celebrámus, imitémur efféctu. Per Dóminum.

Altera Oratio contra persecutores Ecclesiae vel pro Papa Tabula Orationum.

Léctio Epístolae beáti Petri Apóstoli.

1 Petr. 3, 18-22

CARÍSSIMI: Christus semel pro peccátis nostris mórtuus est, justus pro injústis, ut nos offérret Deo, mortificátus quidem carne, vivificátus autem spíritu. In quo et his, qui in cárcere erant, spirítibus véniens praedicávit: qui incréduli fúerant aliquándo, quando expectábant Dei patiéntiam in diébus Noë, cum

fabricaréatur arca, in qua pauci, id est octo ánimae salvae factae sunt per aquam. Quod et vos nunc símilis formae salvos facit baptísma: non carnis deposítio sórdium, sed consciéntiae bonae interrogátio in Deum per resurrectiórem Iesu Christi Dómini nos tri, qui est in déxtera Dei.

Graduale Ps. 117, 24 et 26-27 Haec dies, quam fecit Dóminus: exsultémus et laetémur in ea. **V/.**

Benedíctus, qui venit in nómine Dómini: Deus Dóminus, et illúxit nobis.

Allelúja, allelúja. **V/. Ps. 95, 10** Dícite in géntibus: quia Dóminus regnávit a ligno.

Sequentia

VÍCTIMAE pascháli laudes
ímmolent Christiáni.

Agnus redémit oves:

Christus ínnocens Patri
reconciliávit peccatóres.

Mors et vita duéllu

conflíxere mirándo:
dux vitae mórtuus,
regnat vivus.

Dic nobis, María,
quid vidísti in via ?

Sepúlcrum Christi vivéntis:
et glóriam vidi resurgéntis.

Angélicos testes,
sudárium et vestes.

Surréxit Christus spes mea:
praecédet vos in Galilaéam.

Scimus Christum surrexisse
a mórtuis vere:

tu nobis, victor Rex,
miserére. Amen. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

Matth. 28, 16-20

IN illo témpore: Undecim discípuli abiérunt in Galilaéam, in montem, ubi constitúerat illis Jesus. Et vidéntes eum adoravérunt: quidam autem dubitavérunt. Et accédens Jesus locútus est eis, dicens: Data est mihi omnis potésta in caelo et in terra. Eúntes ergo, docéte omnes gentes, baptizántes eos in nómine Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti: docéntes eos serváre ómnia quaecúmque mandávi vobis. Et ecce ego vobíscum sum ómnibus diebus, usque ad consummatiónem saéculi.